
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS 

 

                        

1 

 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO 

UNILATERAL DE ENCERRAMENTO DO 

CONTRATO N.º 2.721/2022 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 104395/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2022 

Partes:  

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI 

CNPJ: 03.568.433/0001-36 

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E 

PECUÁRIA  

Contratante 

JAQUELINE FABIANA BARALDI CALIXTO LTDA 

EPP. 

CNPJ : 03.691.083/0001-09 

Contratada 

Objeto: Encerramento do contrato n.º 2.721/2022 cujo 

objeto fora a Aquisição de Combustível Diesel S500 de 

acordo o Convênio nº 031167 firmado com o estado do 

Mato Grosso do Sul através da Agência de 

Desenvolvimento Agrário e Extensão Rural - AGRAER e 

a Prefeitura de Amambaí - MS, conforme Plano de 

Trabalho, com recurso do Convênio e contrapartida do 

município, tudo em conformidade com as especificações 

descritas no Termo de Referência do Edital, PREGÃO 

ELETRÔNICO Nº 022/2022, anulando o valor de R$ 

0,00 (zero reais) 

DOTAÇÃO:  

02.04.00 – SEC. MUN. AGROPECUÁRIA 

33.90.30.01 – COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES 

AUTOMOTIVOS 

20.661.0002.2013.0000 – Manutenção da Gerência de 

Agropecuária 

Amambai - MS, 31 de Julho de 2023 

Assina: 

José Roberto dos Santos – Secretário Municipal de 

Agricultura e Pecuária 

CPF: 489.082.071-04

 


